



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **PE Seed ApS**

Fagerbo 20  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 41 32 57 20

**Årsrapport for 2022**  
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023

Peter Mühlendorph Egehoved  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** PE Seed ApS  
Fagerbo 20  
2950 Vedbæk

**CVR-nr.:** 41 32 57 20  
**Stiftet:** 24. april 2020  
**Hjemsted:** Rudersdal  
**Regnskabsår:** 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion** Peter Mühlendorph Egehoved



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementar for kommanditselskabet Seed Capital Denmark IV K/S og SEED Capital Denmark III Growth K/S.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -292.139.

Egenkapitalen udgør kr. -300.224.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE .....		-20.472	-16.417
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-20.472	-16.417
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....	2	<u>-288.761</u>	<u>-23.635</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-309.233	-40.052
Skat af årets resultat .....		<u>17.094</u>	<u>9.152</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-292.139</u></u>	<u><u>-30.900</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-292.139</u>	<u>-30.900</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-292.139</u></u>	<u><u>-30.900</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	3	<u>1.213.554</u>	<u>795.429</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>1.213.554</u>	<u>795.429</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>1.213.554</u>	<u>795.429</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger .....		<u>100.886</u>	<u>269.337</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>100.886</u>	<u>269.337</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>1.314.440</u></u>	<u><u>1.064.766</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		40.000	40.000
Overført resultat .....		-340.224	-48.085
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>-300.224</u>	<u>-8.085</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		1.598.489	1.060.351
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>16.175</u>	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>1.614.664</u>	<u>1.072.851</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>1.614.664</u>	<u>1.072.851</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>1.314.440</u>	<u>1.064.766</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 55.232 renter til tilknyttede virksomheder.

## 3 Dagsværdioplysninger

	<b>Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</b>	<b>Dagsværdi ultimo</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	-232.219	1.213.554

Unoterede kapitalandele består af ejerandel i SEED Capital Denmark IV K/S, som er anskaffet i 2020 og SEED Capital Denmark III Growth IV K/S, som er anskaffet i 2021.

Unoterede kapitalandele værdiansættes årligt ud fra "Internationale Private Equity and Venture Capital" (IPEV) "Valuation Guidelines". jf. årsrapporten for SEED Capital Denmark IV K/S og SEED Capital Denmark III Growth K/S, hvilket svarer til dagsværdi på balancedagen.

## 4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PE Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet er komplementar i selskaberne SEED Capital Denmark IV K/S og SEED Capital Denmark III Growth K/S og hæfter ubegrænset og solidarisk for disse selskabers forpligtelser.